
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (DAILĖS SRITIES) 

VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. gegužės 5 d. Nr. 1LKT-59(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-

904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. balandžio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-430 redakcija), (toliau – 

Gairės) 6, 47, 49 ir 50 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-28 redakcija) 22-24 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. balandžio 8 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-36(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2021 m. gegužės 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 

dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Danutė Zovienė 

Menotyrinio straipsnio ir 

pranešimo parengimas 

mokslinei konferencijai, 

skirtai A. Mončio 100-

osioms gimimo metinėms  

80,00 4 2 400,00 

1.2.  Rokas Dovydėnas 
Meninis tyrimas: Sovietinis 

pano 
79,80 6 3 600,00 

1.3.  Eglė Vertelkaitė 

Naujam projektui „Glosarius 

– perkeistos prasmės“ 

(darbų sukūrimui ir 

įgyvendinimui) 

79,20 6 3 600,00 

1.4.  
Kristina Kleponytė-

Šemeškienė 

Dailės tyrimai: parodų ir 

leidinių parengiamieji darbai 
76,80 4 2 400,00 



 

 

1.5.  Lida Dubauskienė 

Pasirengimas parodoms 

Lietuvoje ir užsienyje, naujų 

darbų sukūrimas 

76,00 6 3 600,00 

1.6.  Nerijus Erminas Sek baltąjį triušį 75,60 6 3 600,00 

1.7.  Birutė Zokaitytė 

Grindelvaldo ledyno 

projektas. Skersinio medžio 

raižiniai-objektai 

75,20 6 3 600,00 

1.8.  Mindaugas Lukošaitis 
Piešinių ciklas „Žygis į 

Klaipėdą“ 
75,00 6 3 600,00 

1.9.  Jokūbas Jacovskis 
Personalinės parodos 

parengimas 
74,40 4 2 400,00 

1.10.  Laisvydė Šalčiūtė 
Naujo tęstinio kūrinių ciklo 

„Bestiariumas“ kūrimas 
74,40 6 3 600,00 

1.11.  Jurga Minčinauskienė 
Dailės tyrimai: parodų ir 

leidinių parengiamieji darbai 
74,20 4 2 400,00 

1.12.  Kristina Ališauskaitė 

Naujų darbų sukūrimui ir jų 

sklaidai personalinėse ir 

grupinėse parodose 

Lietuvoje ir užsienyje bei 

elektroninėse platformose 

74,00 6 3 600,00 

1.13.  Dainius Liškevičius 
Piešinių ciklo sukūrimui ir 

pasirengimui parodoms 
73,25 6 3 600,00 

1.14.  Mykolas Sauka Skulptūra. Portretai  72,80 6 3 600,00 

1.15.  Irma Balakauskaitė 

3 parodos: 1. Šiuolaikinės 

scenografijos paroda 

„Navigacija. Sugrįžimas 

atgal“ 2. Estampų ir objektų 

ekspozicija „Senos pasakos“ 

3. Popieriaus skulptūrų bei 

grafikos ekspozicija 

„Migruojantys paukščiai“ 

72,40 6 3 600,00 

1.16.  
Ieva Martinaitytė-

Mediodia 

Pradėtos darbų serijos 

sukūrimas ir pasiruošimas 

parodai 

72,40 6 3 600,00 



 

 

1.17.  Raimondas Gailiūnas 

Pasirengimas 65-mečio 

personalinei parodai 

Rokiškio krašto muziejuje 

72,40 6 3 600,00 

1.18.  
Ieva Babilaitė-

Ibelgauptienė 
43 cm 71,80 4 2 400,00 

1.19.  Bronislovas Rudys Instaliacija Tai Tik Tau 71,20 6 3 600,00 

1.20.  Petras Gintalas 

Sukurti medalius Lietuvos 

šviesuoliams, kūrėjams:  P. 

Rimšai, J. Zikarui, J. K. 

Gintilai 

71,20 4 2 400,00 

1.21.  Vytautas Jurkūnas 1. Paroda 2. Piešta knyga 70,80 5 3 000,00 

1.22.  Elena Grudzinskaitė 

Grafikos atspaudų-objektų 

„Išplėstinis krašto-vaizdis“ 

sukūrimas 

70,00 6 3 600,00 

1.23.  Viktoras Paukštelis 

Tapybos darbų sukūrimui ir 

pristatymui personalinėse 

parodose Lietuvoje ir 

užsienyje. Animacijos 

sukūrimui ir sklaidai. 

Parodos paruošimui ir 

kuravimui 

69,80 4 2 400,00 

1.24.  Milena Pirštelienė 

Naujų kūrinių sukūrimas, 

personalinės parodos 

pristatymas užsienyje ir 

dalyvavimas užsienio 

parodose  

69,60 6 3 600,00 

1.25.  Simona Rukuižaitė 
Pigmentų dirbtuvės. 

Meninis tyrimas 
69,40 6 3 600,00 

1.26.  Nomeda Saukienė Tapyba 68,40 4 2 400,00 

1.27.  Marijona Sinkevičienė 
Jubiliejinė tekstilės darbų 

paroda „Laiškai“ 
68,40 4 2 400,00 

1.28.  Jūratė Jarulytė Geltonas namas  68,20 4 2 400,00 



 

 

1.29.  Jonas Aničas 

Meno kūrėjo individuali 

praktika, naujų darbų 

kūrimas 

67,80 6 3 600,00 

1.30.  Henrikas Čerapas 
Tapybos darbų ciklo 

kūrimas 
67,80 6 3 600,00 

1.31.  Mindaugas Tendziagolskis 

Asmeninės bei kolektyvinės 

sąmonės vizualinių 

reikšminių darinių paieškos 

67,60 6 3 600,00 

1.32.  Eugenijus Varkulevičius 

Pasirengimas personalinei 

parodai „Darbai 1994 – 

2005“, parodos katalogas 

67,00 4 2 400,00 

1.33.  Danguolė Brogienė 

D. Brogienės tekstilės 

parodų paruošiamieji darbai, 

asmeninės svetainės 

atnaujinimas ir 40 metų 

kūrybinio jubiliejaus 

katalogo leidyba 

66,60 3 1 800,00 

1.34.  Auksė Petrulienė 
Širdys ir kaminai: iliustruota 

trilogija 
66,60 6 3 600,00 

1.35.  Tadas Gindrėnas 
Preliminarus pavadinimas 

„Santykis su architektūra“ 
66,60 6 3 600,00 

1.36.  Mykolė Ganusauskaitė 

Tapybos darbų Lietuvos 

peizažo tema kūrimas ir 

viešinimas 

66,60 6 3 600,00 

1.37.  Jurgis Tarabilda 

Naujų kūrinių sukūrimui, 

autorinės parodos 

pasirengimui, kūrinių 

pristatymui ir jų sklaidai 

Lietuvoje ir užsienyje 

66,00 4 2 400,00 

1.38.  Remigijus Kriukas 

Naujų stiklo skulptūrų 

sukūrimas ir jubiliejinės 

personalinės parodos 

„Kelionė laiku“ surengimas 

66,00 4 2 400,00 

1.39.  Julija Pociūtė 

Naujiems kūriniams sukurti 

ir dalyvavimui 

bendradarbiavimo projekte 

66,00 4 2 400,00 

1.40.  Kristina Norvilaitė 

Naujų darbų sukūrimui 

parodai „Paslaptingi 

pasąmonės sodai (kaip aš 

išgyvenau karantiną)“ 

65,60 4 2 400,00 



 

 

1.41.  Tauras Kensminas 
Naujų darbų sukūrimas ir 

viešinimas 
65,60 6 3 600,00 

1.42.  Zita Inčirauskienė 

Autorės 70-mečio jubiliejui 

skirtas parodų ciklas „Nauja 

– tai atrasta sena“ 

65,40 6 3 600,00 

1.43.  Viačeslavas Jevdokimovas 

Viačeslavo Jevdokimovo 

(Karmalitos) Jubiliejinės 

parodos darbų sukūrimui ir 

pasirengimui  

65,40 6 3 600,00 

1.44.  Ieva Bertašiūtė-Grosbaha 

Kūrybinė veikla – parodos 

kūrimas, bendradarbiavimas 

su bendruomene, rašymas 

64,40 4 2 400,00 

1.45.  
Marija Marcelionytė-

Paliukė 

(Į)Piešinys. Personalinė 

paroda. Įvietintas tūrinis 

piešinys 

64,40 4 2 400,00 

1.46.  Bronė Sofija Gideikaitė 

Kūrinio „Guiding system 

Vol.2“ sukūrimas ir 

pristatymas Lietuvoje ir 

užsienyje   

64,20 4 2 400,00 

1.47.  Alina Melnikova 

Tolimesniam kūrybos 

vystymui ir skaidai 

elektroninėje erdvėje 

64,00 4 2 400,00 

1.48.  Agnė Šemberaitė 

Darbų sukūrimas ir 

dalyvavimas Karmazinų 

Anagamos sesijoje. Naujų 

darbų sukūrimas ir 

dalyvavimas tarptautinėse 

atrankinėse parodose, 

konkursuose 

63,80 4 2 400,00 

1.49.  Rimas Valeikis 
Vaikų knygos iliustracijų 

kūrimas 
63,80 3 1 800,00 

1.50.  Gerardas Šlektavičius Grafikos estampų spauda 63,80 5 3 000,00 

1.51.  Antanas Obcarskas 

Naujų tapybos darbų 

sukūrimas ir jų sklaida 

parodose Lietuvoje ir 

užsienyje 

63,80 6 3 600,00 

1.52.  Petras Lincevičius 
Dviejų kūrybinių projektų 

tęsimas ir jų sklaida 
63,40 6 3 600,00 



 

 

1.53.  Monika Gedrimaitė Post Post Post 63,20 6 3 600,00 

1.54.  Daiva Kairevičiūtė 
Pasiruošimas asmeninei ir 

grupinei parodoms 
63,00 3 1 800,00 

1.55.  Rasa Žmuidienė 

Sukurti aukšto profesinio 

lygio grafikos darbus sausos 

adatos technika ir dalyvauti 

15-toje grafikos meno 

bienalėje „Dry Point 2021“ 

63,00 3 1 800,00 

1.56.  Arvydas Martinaitis 

Autorinių tapybos darbų 

sukūrimas, pasiruošimas 

parodoms Arkoje (Vilnius) 

ir Marko Rothko meno 

centre (Daugpilis, Latvija) 

63,00 4 2400,00 

1.57.  
Neringa Poškutė-

Jukumienė 

Parengti personalinę parodą 

„WTF“ ir ją dokumentuoti, 

suskaitmeninti sklaidai 

63,00 4 2 400,00 

1.58.  
Kotryna Vaitekūnaitė-

Jonušienė 

Šiuolaikinės 

konceptualiosios juvelyrikos 

dirbinių ir objektų kūrimas 

63,00 5 3 000,00 

1.59.  Robertas Veikša 
Damasko plieno segių 

kolekcija ,,Fibula" 
62,80 5 3 000,00 

1.60.  Živilė Minkutė 

Tęstinės personalinės 

parodos eksponavimas, 

parodos sklaida; Naujos 

parodos kūrinių sukūrimas 

62,80 5 3 000,00 

1.61.  Audronė Girdzijauskaitė Knygos sudarymas 62,80 5 3 000,00 

1.62.  Saulius Paliukas 
Kūrybinis procesas 

„Land(e)scape“ 
62,80 5 3 000,00 

1.63.  Jūratė Kazakevičiūtė Projektas „Miškas“ 62,60 3 1 800,00 

1.64.  Rima Leipuvienė 
Meninės veiklos plėtojimas 

2021 m.  
62,60 4 2 400,00 

1.65.  Greta Alice Liekytė 
Iliustracijų kūrimas trims 

knygoms 
62,60 3 1 800,00 



 

 

1.66.  Deimantė Rybakovienė Dailė 62,40 4 2 400,00 

1.67.  Jūratė Mykolaitytė Kūrybinė veikla  62,00 4 2 400,00 

1.68.  Rimantė Tamoliūnienė 
Menotyrinė studija, skirta 

grafikei Gražinai Didelytei 
62,00 5 3 000,00 

1.69.  Tadas Deksnys Surengti personalinę parodą  62,00 4 2 400,00 

1.70.  Kunigunda Dineikaitė 

Naujų kūrinių sukūrimas, 

paroda ir jos viešinimas, 

menininko knygos 

paruošimas 

62,00 4 2 400,00 

1.71.  Kipras Černiauskas 

Naujo paveikslų ciklo idėjos 

vystymas bei paveikslų 

tapymas 

61,40 5 3 000,00 

1.72.  Raminta Blaževičiūtė 

Naujo kūrybinio ciklo 

sukūrimui, personalinės 

parodos įgyvendinimui 

61,40 4 2 400,00 

1.73.  Simona Merijauskaitė 

Kūrybinei veiklai ir sklaidai: 

„Mehyrų“ ciklui, lauko 

akmens statiniams sukurti ir 

video dienoraščiui vesti 

(tęstinė veikla) 

61,20 4 2 400,00 

1.74.  Saulė Urbanavičiūtė 

Akvarelės tapybos kūrinių 

ciklas „Umbra solem“ ir 

akvarelės grupinių parodų 

kuravimas 

61,20 3 1 800,00 

1.75.  Justina Norkutė-Širin 
Iliustracijų serija, paremta 

lietuvišku modernizmu 
61,20 4 2 400,00 

1.76.  Marija Gabrielė Repšytė Kūrybinės veiklos 61,20 3 1 800,00 

1.77.  Dainius Trumpis 

Kolekcijos „Buitis“ 

sukūrimas ir personalinių 

parodų organizavimas 

61,20 3 1 800,00 

1.78.  Matas Janušonis 

Meno kūrėjo meninė 

praktika ir personalinės 

parodos surengimas 

61,20 5 3 000,00 



 

 

1.79.  Jolanta Kyzikaitė 

Naujų darbų sukūrimas. 

Pristatymas parodose ir 

elektroninėje erdvėje 

61,00 4 2 400,00 

1.80.  
Eglė Einikytė-

Narkevičienė 

1. Sukurti ir pristatyti 

parodą „Balance“ (Balansas 

– lt. kalba) virtualioje 

erdvėje. 2. Pasiruošti 

2021-ųjų m. tarptautiniams 

keramikos konkursams ir 

bienalėms 

61,00 5 3 000,00 

1.81.  Aidas Bareikis Skulptūrų serijos sukūrimui 61,00 6 3 600,00 

1.82.  Eglė Kulbokaitė 

Eglės Kulbokaitės 

interdisciplininės meno 

veiklos plėtojimas 

61,00 6 3 600,00 

1.83.  Lida Kuzmienė 

Keraminių reljefų diptiko 

„Moterų portretai“ 

sukūrimas 

60,80 6 3 600,00 

1.84.  Monika Plentauskaitė 

Kūrybinė veikla; 

pasiruošimas personalinėms 

parodoms Lietuvoje ir 

užsienyje 

60,80 6 3 600,00 

1.85.  Rytas Jurgelis 
Parodų ciklas „Nusimato 

šviesa“ 
60,80 3 1 800,00 

1.86.  Lauryna Kiškytė 

Personalinė juvelyrikos 

paroda „PAX“ Diuseldorfe, 

Vokietijoje 

60,80 4 2 400,00 

1.87.  Inga Dargužytė 
Grafikos darbų ciklas „Karta 

arba kărta“ 
60,80 4 2 400,00 

1.88.  Milda Gailiūtė 
Naujiems darbams sukurti, 

dalyvauti parodose 
60,60 4 2 400,00 

1.89.  Jūratė Račinskaitė 

Iliustracijos poetės R. 

Skučaitės poezijos knygai 

„Buvau atėjus“ ir V. 

Nabokovo eilėraščių 

rinkinio dvikalbei rinktinei 

(vertėja R. Skučaitė) 

60,60 3 1 800,00 

1.90.  Ramūnas Alminas 

Naujų darbų sukūrimas, 

personalinės parodos 

surengimas 

60,60 6 3 600,00 



 

 

1.91.  Algimantas Patamsis 

Keramikos kūrinių 

glazūruotu kristaline glazūra 

sukūrimas ir eksponavimas 

60,40 4 2 400,00 

1.92.  Arvydas Gurevičius 

Naujų darbų kūrimas ir 

jubiliejinės 70-mečio 

personalinės parodos 

rengimas 

60,40 6 3 600,00 

1.93.  Arūnė Tornau 

Surengti parodai 

Pamėnkalnio galerijoje, 

sukurti darbus parodai 

Artifex galerijoje 

60,33 6 3 600,00 

1.94.  Gediminas Žuklys 

Kūrinių sukūrimas 

personalinei skulptūros 

parodai „Paskutinė 

vakarienė“ 

60,20 4 2 400,00 

1.95.  Simonas Skrabulis 
Sukurti tapybos darbų 

parodą 
60,20 4 2 400,00 

1.96.  Monika Radžiūnaitė 
Tapybos darbų kūrimas ir 

paroda 
60,20 4 2 400,00 

1.97.  Tomas Stanaitis 
Ciklui „Miesto buvimas“ 

tęsimui ir pristatymui 
60,00 4 2 400,00 

1.98.  Eglė Norkutė 

Naujo kūrinių ciklo 

sukūrimas (tapyba, 

instaliacija), virtuali paroda, 

personalinė paroda, meno 

platforma 

60,00 4 2 400,00 

IŠ VISO: 464 278 400,00 

 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Julija Palmeirao Parengiamieji XIII YPP darbai 59,80 

2.2. Andrius Zakarauskas Potėpis yra paveikslas 59,80 

2.3. Eglė Ulčickaitė Kūrybą pristatančio katalogo rengimas 59,80 



 

 

2.4. Valda Verikaitė 

Pasirengimas personalinei parodai, naujų darbų 

sukūrimas, individualios kūrybinės veiklos 

vystymas ir sklaida 

59,40 

2.5. Jolanta Šmidtienė 

J. Šmidtienės personalinės tekstilės parodos 

„Sumažinta realybė“ paruošiamieji darbai ir 

pristatymas  

59,40 

2.6. Goda Lukaitė 
Tapybos ciklo „Psiche“ ir gamta“ tąsa, 

edukacinė veikla 
59,40 

2.7. Audrius Gražys 
Dailė, edukacija, istorinės atminties 

įprasminimas 
59,40 

2.8. Saulė Marija Mažeikaitė-Teiberė 

VšĮ „Dailės fondas“ dailės kūrinių rinkinio 

meno kūrinių dokumentų tyrimas, sisteminimas, 

susitikimas su dalyviais, rinkinio katalogo 

parengiamieji darbai 

59,40 

2.9. Marius Zavadskis 

Suprojektuoti meninius skulptūrinius objektus ir 

leidinio maketą, įamžinančius Antano Škėmos 

romano „Balta drobulė“ pėdsakus Kaišiadorių 

mieste ir apylinkėse 

59,20 

2.10.  Monika Krikštopaitytė Dailėtyrininkų vaidmuo ir užduotys 59,20 

2.11.  Marius Jonutis Serija darbų „Gėlių portretai“ 59,20 

2.12.  Karolina Kuncinaitė 
Tekstilės kūrinys – instaliacija „Miško 

apkabinimas“ 
59,20 

2.13.  Rūta Žemaitytė 
Virtuali paroda ir straipsnis „2021 metai – 

Juozo Zikaro metai“ 
59,00 

2.14.  Paulius Andriuškevičius 
Dailėtyrinių kritinių tekstų rašymas; esė 

vertimas iš anglų į lietuvių kalbą.  
59,00 

2.15.  Eugenijus Kolmogorcevas Individuali stipendija 58,80 

2.16.  Tadas Šimkus Gatvės meno eskizų serija „Pokyčiai“ 58,80 



 

 

2.17.  Adelė Liepa Kaunaitė 
Tęstinio projekto „Tylos miestas“ sukūrimas ir 

sklaida 
58,60 

2.18.  Vilma Kiurė Nemiga ir karantinas 58,40 

2.19.  Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė Paroda „Aukso vilna“ 58,40 

2.20.  Karolina Latvytė-Bibiano 
Virtualios parodos „Displėjus Nr. 2“ kuravimui 

ir sklaidai 
58,40 

2.21.  Loreta Švaikauskienė 
Skulptūrinės tekstilės objektų ciklas 

„Nutylėjimai – „beprasmybės“ 
58,40 

2.22.  Monika Saukaitė 

Kuratorinio projekto „Nomedos Saukienės 

tapybos retrospektyvinė paroda“ (darbinis 

pavadinimas) II parengiamasis etapas 

58,20 

2.23.  Tomas Danilevičius 
Vieno kūrinio galerijos sklaida ir katalogo 

sukūrimas 
58,20 

2.24.  Jūratė Jukštienė Paroda „Lieka žydėti“ 58,20 

2.25.  Naglis Baltusnikas Kūrinių ciklo sukūrimui 58,20 

2.26.  Kęstutis Grigaliūnas 
Pasiruošimas personalinei parodai „Covidas 

arba dekonstrukcija“ 
58,00 

2.27.  Vilija Kinderaviciute Keramika 57,80 

2.28.  Vytautas Kaunas 
Parodų „pasiesARTy“ ir „Nužudyk mane jeigu 

nori“  sukūrimas, pristatymas bei sklaida  
57,80 

2.29.  Mindaugas Junčys Darbų kūrimas ir sklaida 57,80 

2.30.  Audronė Unikauskienė 
Naujų kūrinių sukūrimas personalinėms 

parodoms 
57,80 



 

 

2.31.  Violeta Adomaitytė 
Kūrybos plėtotei ir personalinės parodos 

kūrimui 
57,80 

2.32.  Henrikas Mazūras 
Ekslibrisų sklaida parodinėse ir virtualiose 

erdvėse 
57,80 

2.33.  Jūratė Narmontaitė 

Kūrybinio darbo plėtojimas ir pasirengimas 

dalyvauti tarptautiniame litografijos 

simpoziume 

57,60 

2.34.  Almyra Veigel 
Kūrinių ciklas „Paveldo siuntinys – dovana 

lietuviui“  
57,60 

2.35.  Giedra Purlytė Tapyba 57,60 

2.36.  Daiva Zubriene 
Fotografijos, akvarelės ir tekstilės (žakardinio 

gobeleno) technikos darbų paroda – projektas 
57,60 

2.37.  Vilma Gradinskaitė 
Tyrimai ir straipsnis „Dailininkas Emanuelis 

Mane-Katzas ir Lietuva“ 
57,60 

2.38.  Paulius Šliaupa Naujų darbų sukūrimas ir pristatymas parodose 57,60 

2.39.  Vidmantas Zarėka 
Konceptualus akvarelės darbų ciklas 

„eksPOZICIJA: visiškai slaptai“ 
57,40 

2.40.  Daiva Gudelytė Kūrinių ciklas „Uždaras – atviras“ 57,40 

2.41.  Elvyra Teresė Petraitienė Iš seno sodo 57,40 

2.42.  Kamilė Tamošiūnaitė Kolekcijos „Trilobite“ užbaigimas ir sklaida 57,20 

2.43.  Aira Urbonavičiutė Paveikslų sukūrimui 57,20 



 

 

2.44.  Žilvinas Bražukas 

Tęsti piešinių seriją „Animals of Google“. 

Naujus bei senus rezultatus kokybiškai 

perspausdinti ant patvarios medžiagos gyvajai 

sklaidai 

57,20 

2.45.  Justina Kildišyte Raku keramikos skulptūrų instaliacija „Sengirė“ 57,20 

2.46.  Karina Kazlauskaitė „Gamta kaip žaislas“ kūrybinio projekto tąsa 57,00 

2.47.  Neringa Pučkoriūtė Kuriamasis tyrinys „Error 925“ 57,00 

2.48.  Agnė Kananaitienė 
Bežodės knygos sukūrimas darbiniu pavadinimu 

„Močiutė“ 
57,00 

2.49.  Andrius Miežis 
Meno albumo leidyba ir personalinės tapybos 

parodos 
56,80 

2.50.  Stefanija Giedrė Paukštytė Performansų ciklas „Shapeshifting“ 56,80 

2.51.  Emilija Taločkienė 
Naujų tapybos kūrinių ciklo „Nepastovus 

laikas“ sukūrimas 
56,80 

2.52.  Solomonas Teitelbaumas Tapyba 56,80 

2.53.  Austė Jurgelionytė-Varnė 
Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų realizavimui 

ir pristatymui Drąsių kaime, Molėtų rajone 
56,80 

2.54.  Akvilė Malukienė 
Paroda „Įsižeminimas“, dūmų fabrikas, spalio 

mėnuo 
56,60 

2.55.  Kamilė Jadevičiūtė Kūrybos plėtojimas, paroda, sklaida 56,60 

2.56.  Ūla Šveikauskaitė Autorinių iliustracijų paroda 56,60 



 

 

2.57.  Agnė Juodvalkytė Kūrybos sklaida ir tolimesnė kūrybinė veikla 56,60 

2.58.  Klaudijus Pūdymas 
Kūrinių užbaigimas ir personalinės parodos 

Prancūzijoje surengimas 
56,60 

2.59.  Žydrutė Ridulytė 

Eksperimentinė tekstilės objektų kolekcija 

medijos formate  „Iliuzijos energija –  

skraidantis kilimas“ 

56,60 

2.60.  Arūnas Uogintas 

Videoperformansų ciklo „Karantino 

dienoraštis“ socialiniuose tinkluose nauja 

kūrybinė platforma  

56,60 

2.61.  Algirdas Bosas 
 Lietuvos istorijos įvykių ir asmenybių 

įamžinimas. A. Boso bronzinio medalio plastika 
56,60 

2.62.  Kazimieras Brazdžiūnas 
Kūrinių ciklo „Postprodukcija“ sukūrimas ir jo 

pristatymas personalinėje parodoje 
56,60 

2.63.  Viktorija Venckutė 
Juvelyrinių objektų „Žmogus emalio savybėse“ 

sukūrimas 
56,60 

2.64.  Aurimas Eidukaitis Personalinės tapybos parodos 56,60 

2.65.  Neringa Žukauskaitė-Mockūnienė 
Grafikos darbų ciklui „Impromptu“ sukūrimui ir 

pristatymui 
56,40 

2.66.  Albinas Jukumas 
Kūrybinio projekto „Lūžio taškas“ 

įgyvendinimui, suskaitmeninimui  
56,40 

2.67.  Vilija Balčiūnienė 

„Jausmų archeologija – Neatpažinti jausmai“ – 

keramikos skulptūrų serija plėtojanti emocinių 

būsenų temą 

56,20 

2.68.  Aistė Kalvelytė 
Projektas „Izoliuotis kitose planetose ir 

visatose“ 
56,00 

2.69.  Tomas Rudokas 

Pasiruošimas personalinei parodai „Miesto 

geomertija“, edukacinis užsiėmimas Panevėžio 

rajono dailės pedagogams 

56,00 

2.70.  Majd Kara Tapybos darbų ciklas 56,00 



 

 

2.71.  Rusnė Dominyka Šimulynaitė 
Iliustruota rankų darbo knyga „Priežastys 

gyventi miške“ 
56,00 

2.72.  Kristina Budrytė-Genevičė Tekstų ciklas „Minčių retrospektyva“ 56,00 

2.73.  Greta Duobienė 
(Ne) tobulų piešinių šalyje. Kūrybinių užduočių 

knygelė 3-7 amžiaus vaikams 
55,80 

2.74.  Janas Dmuchovskis Personalinė paroda 55,80 

2.75.  Laura Slavinskaitė 
Tapybos ir piešinių kūrimo tąsa, personalinė 

paroda Vilniuje, edukacinės veiklos 
55,60 

2.76.  Kunotas Vildžiūnas 
Skulptūrinių objektų ciklo „Fragmentai“ 

sukūrimas ir pristatymas 
55,60 

2.77.  Rūta Palaimaitė Raugo keramika: kas tai ir kaip ji gimsta? 55,60 

2.78.  Vidmantas Jažauskas Tapyba 55,40 

2.79.  Dovydas Baksys Kūrybinė veikla, jos plėtra, parodos 55,40 

2.80.  Sigitas Laurinavičius Tapybos paroda 55,40 

2.81.  Ieva Juršėnaitė-Pacenkienė 
Tolesniam projekto  „Žvilgsnio studija“ 

vystymui, tapybos darbų kūrimui  
55,40 

2.82.  Giedrė Riškutė-Kariniauskienė 
Sukurti darbus ir dalyvauti III tarptautinėje jūros 

bienalėje „Marina“ 
55,40 

2.83.  Māris Grosbahs Skulptūros „Plyta“ sukūrimas 55,40 

2.84.  Laura Darbutaitė 
Kūrybinės veiklos tęsimui, publikacijos 

ruošimui ir išleidimui 
55,40 



 

 

2.85.  Gražina Janina Vitartaitė Tapybos paroda 55,20 

2.86.  Rolandas Šmitas 
„Galia ir valia“ skulptūrų teminės kolekcijos 

tęsimas, III etapas 
55,20 

2.87.  Oksana Judakova 
Parodos Eco/Mono/Print sukūrimas ir sklaida 

Niujorke, JAV, ir Lietuvoje 
55,20 

2.88.  Goda Balbieriūtė 
Tęstinė veikla – kūrybos vystymas ir 

pristatymas Lietuvoje ir Latvijoje 
55,00 

2.89.  Alisa Rūta Stravinskaitė 

Sigito Gedos poemos „Strazdas“ tyrimo ir 

koncepcijos vystymui, vizualinio sprendimo 

sukūrimui. Naujai kuriamos iliustracijų serijos 

„Baltas niekas“ tąsai ir įgyvendinimui 

55,00 

2.90.  Edvinas Batulevičius „lambda.axiom“ darbų serijai kurti 55,00 

2.91.  Emilija Balasanyan 
Darbų sukūrimas autorinei parodai „Aš – 

Kunst“ 
55,00 

2.92.  Juozas Šlivinskas 

Personalinė-jubiliejinė paroda „Nauja erdvė 

2021“, parodos kuratoriai menotyrininkė Miglė 

Banytė ir architektas Kęstutis Linkus 

55,00 

2.93.  Ignė Grikevičiūtė Automatinė raiška dailėje 55,00 

2.94.  Rima Blažytė 

Parodoms „rimbla ir Trakai Tarkuose ir „Wie es 

euch gefällt!/ Kaip tau patinka!“ Berlyne 

įgyvendinimui 

55,00 

2.95.  Brigita Pučekaitė Tęsti tapybos ciklui „Kiti kambariai“ 55,00 

2.96.  Diana Remeikytė Darbų kūrimas, personalinei parodai 54,80 

2.97.  Aušra Jasiukevičiūtė 
Pokalbiai su Aleksandra Kašuba. Viešos erdvės 

ir gamtos kontekstai 
54,80 



 

 

2.98.  Rolanas Stankūnas 
Naujo piešinių ciklo kūrimas, personalinės 

parodos surengimas 
54,80 

2.99.  Kristina Asinavičiūtė 
Paveikslų serijos sukūrimas, jos virtuali 3D 

paroda ir sklaida 
54,80 

2.100.  Valdas Bubelevičius 
Skulptūros „Kariui“ iš akmens užbaigimui (H 

apie 4,5 m) 
54,80 

2.101.  Salomėja Jastrumskytė Parodos kūrimas 54,80 

2.102.  Henrika Bartkutė 
Meno kūrinių sukūrimas ir jų sklaida 

visuomenei 
54,60 

2.103.  Robertas Gritėnas 

Skulptūrų ir instaliacijų parko projekto 

Aukštaitijos regione planavimas ir rengimas. 

Plenero „Vasara Sariuose“ organizavimas 

(Švenčionių raj.). Autorinės parodos 

„Geležinkelio linija“ parengimas ir pristatymas 

Anykščių meno inkubatoriuje 2021 m. 

balandžio mėn.  

54,60 

2.104.  Karolis Kurklietis 

Meninis juvelyrinių akmenų apdirbimas, 

papuošalų kolekcijos sukūrimas ir jos 

pristatymas  

54,60 

2.105.  Ramūnė Pranckevičiūtė Paroda „Kitokia buities estetika“ 54,60 

2.106.  Audronė Selskaitė 
Meninis odinių knygų įrišimas (panaudojant 

etnografinius motyvus) 
54,40 

2.107.  Vladimiras Beresniovas 

3 personalinių parodų parengimas: „Stop 

Corona“, (paroda -virtuali ir stacionarinė), 

„Smailiu žvilgsniu apie ES“ (Europos dienai - 

Kaune), „Vladimiras Beresniovas – knygų 

iliustracijos ( Nacionalinėje M.Mažvydo 

bibliotekoje, gegužės – birželio mėn, apie 200 

iliustr. knygų) ir knygos „Smailiu žvilgsniu“ 

parengimas.  

54,40 

2.108.  Kazys Kęstutis Šiaulytis 
Kūrybinis projektas „Vilniaus botanikos sodų ir 

parkų akvarelės“ 
54,40 



 

 

2.109.  Agnė Liškauskienė 
Internetinės svetainės sukūrimas kūrybos 

pristatymui/viešinimui 
54,40 

2.110.  Sigita Ūla Gečaitė 
Kūrinių sukūrimas (projekto tąsa), 

eksponavimas, sklaida 
54,40 

2.111.  Aurelija Šimkutė-Endriekė 
Tolesnė kūryba bei numatytų parodų 

įgyvendinimas 
54,20 

2.112.  Vanda Padimanskaitė 

Naujo meno kūrinių ciklo „Burna ir žuvis“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimui, jo 

pristatymui, publikavimui internetinėje bei 

fizinėje erdvėse 

54,20 

2.113.  Linas Jurčiukonis 
Tapybos  paroda „Baltų kultūros ženklų 

interpretacijos šiuolaikinėje tapyboje'“ 
54,20 

2.114.  Raimonda Sereikaitė-Kiziria 
Pasiruošimas parodai Islandijoje, kūrybinių 

idėjų įgvendinimas 
54,20 

2.115.  Raimundas Majauskas 
Projektas (programa) „Miesto laikas ir jo 

ženklai“ (tęstinis) 
54,00 

2.116.  Aistė Černiūtė 

Individuali kūrybinė veikla: tęsti tapybos ciklą 

„Moteris-tiesa-atributas“, pasiruošti 

personalinei parodai, kuruoti grupinę tapytojų 

parodą Vilniuje 

54,00 

2.117.  Kristina Kurilionok 

Tapybos paroda pavadinimu: „Deivės 

civilizacija. Moteriškumas kaip tikrovės 

atspindys“ 

54,00 

2.118.  Žimantė Žindulienė Kūryba, skirta knygai 54,00 

2.119.  Eglė Lipeikaitė Akvarelių ciklas „Lietuvos ežerų vanduo“ 53,80 

2.120.  Eglė Širvytė Metalo menas ir juvelyrika 53,80 

2.121.  Vytautas Tomaševičius 

Paskutinei ciklo „Pašnekesiai virtuvėje“ daliai 

užbaigti, viešinti ir parodoje Paryžiuje pristatyti, 

taip pat katalogui atspausdinti 

53,80 



 

 

2.122.  Auksė Miliukaitė Tapybos darbų ciklui 53,80 

2.123.  Rūta Adomaitienė Rištinio kilimo audimas 53,80 

2.124.  Eglė Butkuvienė 
Temos „Slėpimasis už kasdienybės“ plėtojimas, 

meninių objektų sukūrimas 
53,60 

2.125.  Irena Mikuličiūtė 
Tapybos parodų ciklas „Dvarų kultūros kodas. 

Raudondvario grafai Tiškevičiai“ 
53,60 

2.126.  Rimantas Olšauskas 
Tapybos darbų ciklo nutapimui, parodų 

surengimui ir sklaidai internete 
53,60 

2.127.  Živilė Bardzilauskaitė-Bergins 
Paroda: Tapyba ir tapybos ant porceliano 

sintezė 
53,60 

2.128.  Jūratė Girdvainienė Kūrybinė veikla, parodinė veikla 53,60 

2.129.  Gabrielė Aleksė 
Naujo tapybos kūrinių „25 kvadratiniai metrai 

pusiausvyros“ ciklo sukūrimui ir pristatymui. 
53,40 

2.130.  Sigitas Rekašius 
Autorinės juvelyrikos kolekcijos „Dermės“ 

sukūrimui ir pristatymui 
53,40 

2.131.  Marius Strolia Piešinių ciklo „Europa“ tąsa ir sklaida 53,40 

2.132.  Rūta Venskutė 
Scenografija ir jos gamyba trumpo metro filmui 

„Ši diena – visada“ 
53,40 

2.133.  Irma Leščinskaitė 

Tęstinis projektas „LDK meno paveldo 

istoriniai aspektai - Vilniaus krašto garsių 

istorinių asmenybių pėdsakais“ 

53,40 

2.134.  Vilmantas Marcinkevičius Tapybos ir objektų ciklas „Napaliesta realybė“ 53,40 

2.135.  Solveiga Gutautė 

Porcelianinio pano „DanTRaštis“ sukūrimas, 

pasiruošimas personalinei parodai. Vieša 

diskusija 

53,20 



 

 

2.136.  Kristina Striogaitė Litografijų „Internal dysfunction“ atspaudimas 53,20 

2.137.  Kristina Daniūnaitė 
Grafikos darbų ciklas, tapybos darbų ciklas, dvi 

edukacijos grafikos moksleiviams 
53,00 

2.138.  Inga Betuža-Bertuža 
Naujų darbų sukūrimui, pasirengimas 

personalinei parodai 
53,00 

2.139.  Justina Makarevičienė 
Kūrybinė veikla: kasdieniams įvykiams 

įprasminti 
53,00 

2.140.  Gediminas Mažintas Skulptūra 52,80 

2.141.  Daina Vanagaitė-Belžakienė 
Paroda „Atmintis“, keramikinių objektų 

sukūrimas 
52,80 

2.142.  Džina Jasiūnienė 
Naujų kūrinių sukūrimas ir autorinės parodos 

„Namų ūkis“ surengimas 
52,80 

2.143.  Simona Žilėnaitė 
Naujiems tapybos darbams sukurti, parodoms  

surengti 
52,80 

2.144.  Loreta Zdanavičienė Tapybos paroda „Tvarios jungtys“ 52,80 

2.145.  Saulius Dastikas Parodos, video klipas, nauji kūriniai 52,60 

2.146.  Inga Dagile 
Įdomioji pamoka su dailininku „Vaizduotės 

terapija“ 
52,60 

2.147.  Kotryna Daujotaite 
Iliustracijų sukūrimas ir įgyvendinimas knygai 

„Laukimo pieva“ 
52,60 

2.148.  Saulius Rudzikas 
Tapybos darbų ciklo sukūrimas „Meditacijos 

prie dirbtuvės lango“ 
52,60 

2.149.  Giedrius Mazūras 
Naujų skulptūrų sukūrimas ir kūrybos sklaida 

Lietuvoje 
52,40 



 

 

2.150.  Arvydas Baltrūnas 
Naujų darbų sukūrimui, personalinių parodų 

surengimui 
52,40 

2.151.  Audronė Andrulevičienė 
Autorinės technikos ciklas „Nykstantys 

portretai“ 
52,40 

2.152.  Jurgita Gerlikaitė Meninė, kūrybinė veikla 52,40 

2.153.  Artur Širin Asmeninės kūrybos plėtojimas 52,40 

2.154.  Staselė Jakunskaitė Gyvenamos salos 52,40 

2.155.  Rytas Jonas Belevičius 
Imaginacinės Šv. Faustinos portretinės- 

figūrinės skulptūros sukūrimas 
52,40 

2.156.  Dalia Gentvainytė Autorinių kūrinių kolekcija „Urnos”  52,20 

2.157.  Miglė Kosinskaitė Albumo leidyba 52,20 

2.158.  Gabrielė Šaulytė-Žemaitė 
 Knygos „Senio siaubosapnis“ iliustracijų 

užbaigimui. 
52,20 

2.159.  Monika Šlančauskaitė 
Rankų darbo knygučių gamyba ir kaligrafijos 

kūrimas parodai 
52,20 

2.160.  Eimantė Šimkutė 
Projektinė parodinė veikla – O jeigu ir menui 

šakutės 
52,20 

2.161.  Jolita Puleikytė Personalinė paroda : OFFline-ONline 52,20 

2.162.  Modesta Kalkytė Public diy print room + publikavimo platforma 52,20 

2.163.  Raminta Juozapavičiūtė (Ne)pamiršti baltų dievai 52,00 



 

 

2.164.  Eugenijus Paukštė 

Keramikos parodos „Senojo baltų pasaulio 

magija“, skirtos Marijos Gimbutienės 100 metų 

paminėjimui, sukūrimas 

52,00 

2.165.  Mykolas Gediminas Pačkauskas 
Skulptūrinės Kryžiaus kelio stotys Tirkšlių 

kapinių koplyčiai 
52,00 

2.166.  Daiva Staškevičienė 
Meno kūrinių serija ir socialinis projektas pagal 

Eglę žalčių karalienę 
52,00 

2.167.  Milda Šležaitė Tapybos darbams sukurti 51,80 

2.168.  Agnė Juršytė 
Parodos „Gatvės vaikai“ ciklo  užbaigimui ir 

eksponavimui Šv. Jono gatvės galerijoje 
51,80 

2.169.  Kristina Kinderienė Keramikos darbų paroda „Balto molio scena“ 51,80 

2.170.  Petro Pyrohov Skulptūra 51,80 

2.171.  Danielius Sodeika 
Parodos koncepcijos ir skaitmeninio darbų 

portfolio sukūrimas 
51,80 

2.172.  Gitana Evseičikaitė 
Kūrybinis projektas apie laiką (pavadinimas 

tikslinamas) 
51,60 

2.173.  Milda Sadauskienė Socialinio meno projektas „Komunikatorius“ 51,60 

2.174.  Liucija Dervinytė 
Tekstilės meno kolekcijos tvarumo tema 

sukūrimas, pasiruošimas parodai Meksikoje 
51,60 

2.175.  Gintarė Vaicekauskaitė 
Studijinis kūrybinis darbas ir internetinio 

puslapio sukūrimas 
51,40 

2.176.  Marijus Petrauskas 
Mažosios plastikos skulptūrų kolekcijos 

sukūrimas 
51,40 

2.177.  Justas Vėbra 
Būsenos/Metamorfozės – grafinių piešinių 

paroda 
51,20 



 

 

2.178.  Gediminas Endriekus 
Tolesnė kūryba ir numatytų parodų 

įgyvendinimas 
51,20 

2.179.  Indrė Jaskūnienė Iliustracijos komiksų knygai 51,20 

2.180.  Ričardas Peleckas Personalinė vieno paveikslo paroda „Dykynė“ 51,20 

2.181.  Genovaitė Skrabulienė Sukurti tapybos parodą 51,20 

2.182.  Marija Sučilaitė Meninis vietos tyrimas 51,20 

2.183.  Ugnė Rudinskaitė 
Autorinės knygos lietuvių liaudies patarlių ir 

priežodžių tematika kūrimas 
51,00 

2.184.  Aušra Kleizaitė 

Tekstilės, keramikos ir piešinių ciklo sukūrimas 

parodai „Istorijos apie karalius, Dievus, ožius ir 

vaiduoklius“,  vyksiančiai Vilniuje, Jonų 

galerijoje 

51,00 

2.185.  Romanas Borisovas 

Akvarelių, skirtų Lietuvos Didžiosios 

kunigaikštystės architektūriniam palikimui 

įamžinti, ciklo sukūrimas 

51,00 

2.186.  Jolanta Vilija Galdikaitė 
Grafikos ir meno objektų ciklas „Vienatvės 

mezginiai“ 
51,00 

2.187.  Urtė Kraniauskaitė 
Knygos vaikams ir paaugliams apie organo 

transplantaciją sukūrimas 
50,80 

2.188.  Evelina Tamkvaitienė 

Piešinių parodų „Šypsniai“ ir „Tarp 

Žvaigždžių“ sukūrimas, jų virtualios bei 2 

lankomos parodos 

50,80 

2.189.  Elena Poželaitė 
Pasirengimas personalinei pastelės ir grafikos 

darbų parodai  
50,80 

2.190.  Donatas Dovidavičius Skulptūra 50,60 



 

 

2.191.  Akvilė Kontautaitė Knygos iliustravimas 50,60 

2.192.  Medeinė Revuckaitė Naujų darbų sukūrimas 50,40 

2.193.  Arvydas Palevičius 
Tapybos darbų ciklas „Materija: variacijos ir 

interpretacijos“ 
50,40 

2.194.  Arvydas Kašauskas Sukurti paveikslų ciklą 50,40 

2.195.  Eglė Narbutaitė 
Autorinė paroda ir iliustracijų leidinys 

„Nusiteikite rimtai“ (darbinis pavadinimas) 
50,40 

2.196.  Jūratė Kluonė Portretų ciklo tapybai 50,40 

2.197.  Marija Rubavičiūtė 

Paveikslų – asambliažų ciklo, bei scenografinės 

instaliacijos sukūrimui, parodos "Užvertos 

durys – atviri langai“ surengimui 

50,20 

2.198.  Agnė Matulionytė 

Psichinės sveikatos mėnesiui skirtos parodos 

projektas darbiniu pavadinimu „Psichės / 

Psychoes“ kuravimas ir darbų sukūrimas 

50,20 

2.199.  Aušra Petroškienė 
Meninių  sprendimų ir dekoravimo technologijų 

derinimas veganiškai odai 
50,20 

2.200.  Linas Gelumbauskas 
Kultūros ar meno kūrėjų kūrybinei raiškai 

skatinti 
50,20 

2.201.  Ausma Bankauskaitė Tapybos darbų ciklui „Atviri toliai“  50,20 

2.202.  Augustas Lopas Tapybos paroda „Vandens anatomija“ 50,20 

2.203.  Jelena Chvičija 
Pasiruošimas personalinei parodai. Teminės 

grupinės parodos „Hedonizmas.lt“ kuravimas 
50,20 

2.204.  Artūras Žilinskas Naujų skulptūrų sukūrimui ir sklaidai 50,00 



 

 

2.205.  Gabrielė Šermukšnytė 

Naujos tapybos darbų kolekcijos sukūrimas ir 

sklaida internetinėse platformose bei galerijoje 

(kai bus galima) 

50,00 

2.206.  Lina Vyšniauskaitė 
Asmeninės kūrybos plėtojimas ir darbų 

sukūrimas 
50,00 

2.207.  Adomas Sviklas 
Naujų skulptūros darbų kūrimas ir 

eksponavimas parodose bei virtualioje erdvėje 
50,00 

2.208.  Gražina Visockienė Kūrybos pristatymas Lietuvoje ir Latvijoje 50,00 

2.209.  Rita Raziūnaitė 
Personalinė paroda, bendruomenės įtrauktis, 

meno platforma 
50,00 

2.210.  Jolanta Čiaglienė Grafikos ciklas „Apverstas pasaulis“ 49,80 

2.211.  Rūta Ničajienė Autorinei parodai surengti 49,80 

2.212.  Ana Marija Blažienė 

 Paveikslų serijos sukūrimas ir eksponavimas 

parodose „Simboliai liaudies mene, Marijai  

Birutei Gimbutienei atminti“ 

49,80 

2.213.  Simas Žaltauskas Lietuvos jūrinės valstybės simboliai 49,80 

2.214.  Jonas Gencevičius Pasiruošimas parodai 49,80 

2.215.  Kristina Nabažaitė Patark man lietuviškai 49,60 

2.216.  Henrikas Orakauskas Skulptūrinė kompozicija „Saulė“ 49,40 

2.217.  Indrė Siaurusevičiūtė Tapybos darbų sukūrimas 49,40 

2.218.  Simonas Šidlauskas 
Virtualios platformos sukūrimas, kūrybinių 

darbų skaitmeninimas 
49,40 



 

 

2.219.  Svajūnas Armonas Tapybos interpretacijų ciklas 49,40 

2.220.  Orūnė Gibavičienė 

Vilniaus 700-osioms metinėms pažintinis 

žemėlapis mobiliuose įrenginiuose „Pažink 

Vilniaus bažnyčias per R. V. Gibavičiaus 

medžio raižinių ciklą „Vilnius“ 

49,40 

2.221.  Edgar Aškelovič Šiuolaikinis menas (skulptūra) 49,40 

2.222.  Saulius Kruopis Dailė 49,40 

2.223.  Vida Juškaitė Paroda su interaktyvia veikla 49,20 

2.224.  Saulius Tamulevičius 

Skulptūros ciklo „Mitai: praeities reliktas ar 

dabarties atspindys?“ darbų užbaigimui ir 

sklaidai 

49,20 

2.225.  Vytis Dautartas 
Auksavimo-restauravimo technologijų 

išsaugojimas, metodų perdavimas 
49,20 

2.226.  Lina Bekerienė 

Raku keramikos darbų kūrimas, dalyvavimas 

parodoje Danijoje ir profesionalios keramikos 

festivalyje Olandijoje 

49,00 

2.227.  Dalius Regelskis 
Didelio formato grafikos darbų serija „Vilniaus 

gatvės“ 
49,00 

2.228.  Dalia Bieliūnaitė 

Grafinės novelės „Operos dievaitė ir šventasis 

vabalėlis“ teksto, scenarijaus ir iliustracijų 

kūrimui 

49,00 

2.229.  Jurgita Juospaitytė-Bitinienė 
Skaitmeninio archyvo plėtojimas bei leidinio 

parengimas 
49,00 

2.230.  Violeta Mackialo 
Autorinė siurrealistinių darbų paroda „Arčiau 

Žemės“ 
48,80 

2.231.  Indrė Mikašauskaitė Vizualaus meno kolekcija „A/L 2020“ 48,80 



 

 

2.232.  Vytautas Poška Paroda LR Seimo rūmuose, Vitražo galerijoje 48,80 

2.233.  Viktorija Dambrauskaitė Meninių suvenyrų Klaipėdai sukūrimas 48,60 

2.234.  Karolis Savickis Meninis tyrimas „Pandemijos portretas“ 48,60 

2.235.  Ričardas Zdanavičius Tapybos ir piešinių paroda „Vilniečių grimasos“ 48,40 

2.236.  Ieva Liaugaudaitė 
Parodų organizavimas ir katalogo/knygos 

išleidimas 
48,40 

2.237.  Eglė Petrošiūtė Parodos rengimui, naujų darbų sukūrimui 48,40 

2.238.  Aistė Bugailiškytė Antropocenas „Sugyvenimai“ 48,20 

2.239.  Rūta Kučinskaitė Sumi-e tapybos pristatymas ir sklaida Lietuvoje 48,20 

2.240.  Vidas Bizauskas Atspaudai 48,00 

2.241.  Skaistė Bendorienė 

Personalinės parodos „Pabudimas“ VšĮ Trakų 

kultūros rūmai meno galerijoje „Fojė“ 

organizavimas ir pasiruošimas jai 

47,80 

2.242.  Dominykas Gutauskas Objektų serija „Kombinacijos“ 47,80 

2.243.  Rūta Žeimytė Erdvinių kūrinių serija „Plantas Plasticas“ 47,80 

2.244.  Olegas Katenskij 
Abstrakti raiška: tapyba, vitražai, fotografija. 

Parodų ciklas 60-mečio proga 
47,60 

2.245.  Antanas Šeronas Parodinė veikla, naujų darbų sukūrimas 47,60 



 

 

2.246.  Raimonda Kielaitė Kūrėjo tinklaraštis ir virtuali personalinė paroda 47,40 

2.247.  Gabrielius Mackevičius Paveikslų serija „Paslėpti natiurmortai“   47,40 

2.248.  Roma Serapinaitė Personalinė paroda 47,40 

2.249.  Daukantė Subačiūtė Iliustracija 47,40 

2.250.  Girmantas Rudokas Akvarelės paroda „Ėjimas ratu“ 47,20 

2.251.  Jonas Grunda Piešimo ir skulptūros sintezė „Pėdsakas“ 47,20 

2.252.  Aleksandr Nazimov 

Asmeninės internetinės parodos „Rūsys“ 

organizavimas: erdvės, kurioje bus pristatyta 

paroda paruošimas, paveikslų ir piešiniu 

įrėminimas ir pakabinimas, instaliacijos 

konstravimas, erdvės apšvietimas, parodos 

dokumentacija (filmavimas ir fotografavimas), 

sklaida internete 

47,20 

2.253.  Kęstutis Dovydaitis Skulptūros kūrimo procesas 47,00 

2.254.  Milena Grigaitienė Paroda 46,80 

2.255.  Daiva Šlajienė Kūryba, parodos 46,80 

2.256.  Linas Grybė Baronų von der Roppų kolekcijos atkūrimas 46,60 

2.257.  Agnė Kubilienė Meno objektas „Viltis“ 46,60 

2.258.  Rimantas Revinskas Dailės parodų pasiruošimui 46,60 



 

 

2.259.  Sofija Rickevičiūtė Naujas kūrinių ciklas ir paroda  46,60 

2.260.  Kotryna Abromaitytė 
Iliustracijų sukūrimas muzikinei audio pasakai 

vaikams „Mergelės Marijos giesmė“ 
46,60 

2.261.  Greta Žeronaitė Metalo menas ir juvelyrika 46,60 

2.262.  Aušra Bartkutė-Deviatnikova 
Naujų tapybos darbų ir tapybinių-skulptūrinių 

instaliacijų sukūrimas autorinių parodų ciklui 
46,40 

2.263.  Elena Voverienė Jubiliejinės parodos surengimas 46,40 

2.264.  Rebeka Bruder 

Personalinių parodų parengimas, kūrybos 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje bei internetinės 

svetainės atnaujinimas 

46,40 

2.265.  Pijus Šematulskis Darbų sukūrimas  #SenuSienuSielos 46,40 

2.266.  Skirmantė Žemaitytė 
E-knygos „Tarp dviejų rytų“ iliustracijų 

sukūrimas 
46,20 

2.267.  Alvydas Goštautas Kūrybinė -parodinė, edukacinė 46,20 

2.268.  Ona Juškienė Tapybos paroda 46,20 

2.269.  Monika Trumpiškytė 
Tapybos darbų sukūrimas parodai „Stipresnė 

nei manai“ 
46,20 

2.270.  Linas Kaziulionis Didelio formato piešinio sukūrimas 46,20 

2.271.  Ina Loreta Savickienė 

Vizualinis dialogas su Rytų Azijos peizažo 

tapybos tradicija – paveikslų ciklo sukūrimas ir 

sklaida 

46,00 

2.272.  Morta Kaniavienė Tapybos darbų sukūrimas 46,00 



 

 

2.273.  Ugnius Stukas Parodų kūrimas 46,00 

2.274.  Austė Guogaitė 
Naujo kūrinio sukūrimas ir pristatymas 

tarptautinėse parodose Lietuvoje bei užsienyje 
46,00 

2.275.  Ieva Bunokaitė Mėnulio šviesoje 46,00 

2.276.  Marius Kavolis 
Naujų didelio formato paveikslų sukūrimui ir jų 

parodai. Tema: „Karantinas - tikras įkvėpimas“ 
46,00 

2.277.  Lukas Stanionis Aliejinės tapybos darbų ciklas „Tyla“ 45,80 

2.278.  Laima Kriukelienė 
Tapybos darbų ciklas – „(Ne)pabaiga prieš 

pradžią“ 
45,80 

2.279.  Zita Virginija Tarasevičienė 
Tapybos darbų parodų surengimas ir autorinio 

tapybos darbų katalogo sudarymas  
45,80 

2.280.  Virginijus Mickus Meno sodas 45,80 

2.281.  Egidijus Godliauskas 
Naujų tapybos darbų sukūrimas. Pasiruošimas 

parodoms 
45,80 

2.282.  Aurelija Bernataitė Tapybos paroda 45,80 

2.283.  Svetlana Ovinova Paveikslų ciklo „Vilniaus akys“ kūrimas 45,80 

2.284.  Martyna Jančaitytė Paveikslų serijos tęsimas ir pristatymas 45,80 

2.285.  Evaldas Bubinas Kūrybinė veikla 45,60 

2.286.  Nerijus Baublys Dailė – vitražas 45,60 



 

 

2.287.  Edita Sūdžiūtė Kūrybos tęstinumui. Iliustracijų ciklo sukūrimui 45,60 

2.288.  Gintaras Pankevičius Meninei sklaidai už laikotarpį 45,60 

2.289.  Luka Dominyka Misiūnaitė Meninis tyrimas, tapyba, sklaida 45,40 

2.290.  Rūta Raivara-Petronytė Juvelyrikos parodos kūrimui 45,40 

2.291.  Urtė Jasenkaitė 
Grafikos darbų „Moteris - Ragana“ sukūrimas ir 

parodos surengimas 
45,40 

2.292.  Martynas Pekarskas R2 Virtuvė | Virtuali programa 45,40 

2.293.  Jonas Vaicekauskas 
Kūrybinei veiklai, autorinės parodos surengimui 

ir sklaidai, dalyvavimui grupinėse parodose 
45,20 

2.294.  Rasuolė Jautakytė Metalo menas 45,20 

2.295.  Sandra Atkočiūtė 
Parodai ir edukacijoms pavadinimu 

„Šviesotamsos“ 
45,20 

2.296.  Rytis Ratkevičius 
Kūrybinė veikla, tapybos darbų ciklo 

sukūrimas, personalinė paroda 
45,20 

2.297.  Egidijus Darulis Tapyba 45,00 

2.298.  Violeta Indriūnienė 
Tapymo procesas su paroda „Kaip tortas tapo 

choru?“ 
44,60 

2.299.  Kristina Bartkutė 
Meno kūrinių sukūrimas ir jų sklaida 

visuomenėje 
44,40 

2.300.  Kristina Čivilytė 
Tapybos paveikslų parodos sukūrimas 

„Biocentrizmas mene“ 
44,40 



 

 

2.301.  Andrius Makarevičius Karantininis peizažas 44,40 

2.302.  Elena Antanavičiūtė Tapybos darbų ciklo sukūrimas 44,40 

2.303.  Vilija Kisieliūtė Personalinių tapybos parodų ciklas 44,20 

2.304.  Dovilė Furmaniuk Ciklas „Genius loci“ („Vietos dvasia“) 44,20 

2.305.  Piotras Kostinas Paveikslų serija apie Vilnių 44,20 

2.306.  Beatričė Kelerienė Anagamos keramikos skulptūrų sukūrimas 44,20 

2.307.  Justinas Krasuckas Tapybos darbų serijos sukūrimui 44,00 

2.308.  Veronika Guželyte 
Virtualus dailės pamokų ciklas Pasaulio 

Lietuvių vaikams 
44,00 

2.309.  Julius Vaitkus Mažoji metalo plastika 44,00 

2.310.  Tigran Yukhanyan Paveikslas 43,80 

2.311.  Martynas Gediminas Pasiruošimas tapybos parodai 43,80 

2.312.  Linas Jasulevičius Keramika 43,60 

2.313.  Sonata Šeduikienė Edukacinės knygelės kūryba ir leidyba 43,60 

2.314.  Vitalija Norvilienė 
Straipsnių ciklas: „Gatvės menas įtakoja 

bendruomenes“ 
43,40 



 

 

2.315.  Rimvydas Kviklys Kūrybinei veiklai 43,20 

2.316.  Urtė Lagunavičiūtė Eketės 43,20 

2.317.  Adelė Urbanavičiūtė The Purple gallery 43,00 

2.318.  Domas Mykolas Malinauskas Parodinė veikla bei kūrybinė 43,00 

2.319.  Felicija Dudoit 
Naujų tapybos darbų sukūrimas, personalinės 

parodos rengimas 
43,00 

2.320.  Vykintas Pakalka 
Tyriminė virtuali piešinių paroda „Galia“ 

kūrimas 
42,80 

2.321.  Benas Liandzbergis Tapyba 42,80 

2.322.  Deividas Sinkevičius Dzūkijos bažnytinė architektūra grafikoje 42,60 

2.323.  Eglė Ratkelytė-Bylienė 

Iliustracijų sukūrimas Juditos Misiūnienės 

knygai „Baibokai“, knygos maketavimas ir 

paruošimas spaudai 

42,40 

2.324.  Vytenis Sinkevičius Grafikos darbų paroda „Feng šui paveikslai“ 42,40 

2.325.  Birutė Baltavičienė 

Senųjų amatų ir tradicijų puoselėjimas. 

Edukacijos juodoji ir raugo keramika, baltų 

ženklai 

42,40 

2.326.  Justina Kamarauskaitė Parodinių kūrinių ciklas „Šaknis iš Pelkės“ 42,40 

2.327.  Rita Anskaitienė Vaikiškų knygelių iliustravimas ir maketavimas 42,00 

2.328.  Edita Suchockytė-Macijauskienė 
Naujų kūrinių sukūrimui ir autorinės parodos 

„Mano Lietuva“ surengimui 
42,00 



 

 

2.329.  Kristina Darulienė 

Tapybos kūrinių bei dailės edukacijų 

skaitmeninimui, internetinei svetainei sukurti ir 

populiarinti 

42,00 

2.330.  Ignė Pikalavičiūtė 
Kolektyvinės koliažo parodos parengimas ir 

pristatymas 
42,00 

2.331.  Monika Jonuškaitė Keramikinių figūrų kompozicija 42,00 

2.332.  Paulina Nešukaitytė 
Darbų sukūrimas ir sklaida „P.M., arba Jis dar 

kalba“ (darbinis pavadinimas) 
41,60 

2.333.  Rimantas Juškaitis Meninis tyrimas ir darbų kūrimas parodai 41,60 

2.334.  Teodora Jurčytė  Nušvitimai 41,40 

2.335.  Edvard Gotovski Tapyba 41,20 

2.336.  Justas Juraška Komikso „Magiškas Kaunas“ kūrimas 41,00 

2.337.  Rūta Indriūnaitė Personalinės parodos rengimui 40,80 

2.338.  Justinas Šukaitis „8“ dailininko knyga Vilniaus miestui 40,80 

2.339.  Kęstutis Keparutis Skulptūra 40,60 

2.340.  Sigita Mockutė Paroda „Vidiniai peizažai“ 40,60 

2.341.  Tadas Trucilauskas 
Trijų parodų ciklas, 21 paveikslų serijos „Gerki, 

sesut, gerki“ produkcija 
40,40 

2.342.  Liliana Žutautienė Paroda 40,20 



 

 

2.343.  Lukas Šilinskas Keramikos darbų paroda 40,20 

2.344.  Audrius Merkys Skulptūra 40,00 

2.345.  Laura Aleliūnaitė Tapybos darbų serija „Jokių prošvaisčių tamsai‟ 40,00 

2.346.  Patricija Arlauskė 2020 Atspindžiai 39,80 

2.347.  Janina Krasauskienė 
Tapybos darbų paroda „Šviesos parnešti, gera 

padaryti“ 
39,40 

2.348.  Kotryna Šerpytytė Virtuali meno galerija 39,40 

2.349.  Justina Gvaizdikaitė 
Tapyba (tapybos darbų plėtra elektroninė 

erdvėje) 
39,20 

2.350.  Gustė Mergiūnaitė Tapyba 39,20 

2.351.  Artūras Tamašauskas Skulptūra 38,80 

2.352.  Liudas Matijošius 
Tapybos darbų ciklo sukūrimas, parodinė 

veikla, skaitmeninė sklaida 
38,80 

2.353.  Elena Kanarskaitė Meninė instaliacija 38,80 

2.354.  Rasa Balčiūtė 
Keramikos ir piešinių paroda „Citrinos ir kiti 

kasdieniai pamatymai“ 
38,40 

2.355.  Monika Puzauskaitė Asmeninės meninės kūrybos plėtojimas 38,40 

2.356.  Eugenijus Strockis 

Vizualinių darbų skaitmenizacija, skaitmeninis 

apdorojimas ir pateikimas užsienio skaitmeninių 

parodų kuratoriams 

38,00 



 

 

2.357.  Birutė Lemke 
Internetinio puslapio su virtualia sąveika 

sukūrimas  
38,00 

2.358.  Rokas Budrauskas Virtuali galerija Minecraft serveryje 38,00 

2.359.  Inga Miliauskaitė 
Veltinio meno skulptūrų- angelų kūrimas 

„Dūšelės 
37,80 

2.360.  Ofelija Parašinskaitė 

Knygos ženkluose įprasminta istorinė atmintis: 

Sukurti proginius jubiliejinius medalius iš odos, 

įrišti bibliofilinį leidinį, dalyvauti Kaunas 2022 

bienalėje  

37,80 

2.361.  Vaidas Byla Meno darbų kūrimas ir sklaida 37,60 

2.362.  Ugnė Pilitauskaitė Naujų iliustracijų serija ir paroda 37,60 

2.363.  Viktorija Lapinskaitė Kolekcija „Select“ 37,20 

2.364.  Laura Tulaitė Paroda 36,80 

2.365.  Daiva Sveikackaitė 

Meninis, kūrybinis procesas, siekiant  

nenutraukti meninio įdirbio stokojant kasdienių 

finansinių lėšų. Meninių darbų kūrimas siekiant 

menininko statuso, siekiant pasiruošti 

personalinei parodai 

36,60 

2.366.  Audrius Šumskas 
Meno kūrinių sukūrimui ir personalinės parodos 

surengimui 
36,60 

2.367.  Lina Ruokienė 
Naujų darbų sukūrimas, pasirengimas jų 

sklaidai 
36,40 

2.368.  Agnė Survilaitė-Urbutė Skaitmeninė grafika „Dievybės“ 36,20 

2.369.  Santa Juknaitė Tapybos darbų ciklo kūrimas ir paroda 36,20 



 

 

2.370.  Vaida Šepikaitė Atvirutės ir kalendorius 36,00 

2.371.  Albertas Tomialoic Tapyba 36,00 

2.372.  Odeta Putkytė Tapyba 36,00 

2.373.  Renata Muraškaitė 

Tapybos parodai ciklo „Karantino Emocijos“ 

įgyvendinimas. Ekspozicija 2021 m. birželio 

mėnesį Dūmų fabrike Vilniuje  

35,80 

2.374.  Miglė Janušaitė 
Socialinės lyties problematika ir jos atspindžiai 

kūno puošyboje. Tiriamasis-kūrybinis darbas 
35,40 

2.375.  Vilma Jankienė 
Meno degustacija vaikams ir paaugliams 

virtualioje erdvėje 
35,40 

2.376.  Indrė Lukošienė Emalio juvelyrika 35,20 

2.377.  Ieva Bartuškaitė Paroda 35,00 

2.378.  Eglė Alejevaitė 
Vaizduojamojo meno dirbinių gamyba ant 

sienų, freskų tapymas 
34,40 

2.379.  Violeta Bičkutė Personalinė paroda 34,20 

2.380.  Matas Galdikas Tapyba 33,60 

2.381.  Romas Galiauskas Meninė kūryba 33,60 

2.382.  Margiris Buržinskas 
Meninis tyrimas: erdvė, skatinanti kūrybinius 

procesus Paieškos ir įgyvendinimas 
33,20 

2.383.  Aistė Jurevičienė 
Sapnų interpretacijų platformos kuravimas ir jos 

sklaida elektroninėje erdvėje 
32,40 



 

 

2.384.  Birutė Želvytė Kūrybos vystymas ir pristatymas Lietuvoje 31,60 

2.385.  Milda Švėgždaitė Gamtos akivaizdoje 31,60 

2.386.  Mantas Čepauskis Tapyba, medžio drožyba 31,00 

2.387.  Erika Paulė Tvarių objektų kapsulinė kolekcija 31,00 

2.388.  Riva Elmantė Iliustracijų serija socialinėmis temomis 31,00 

2.389.  Arūnas Jonas Miliukas Arūno Miliuko tapyba 30,60 

2.390.  Auksė Poškuvienė Tapyba ant šilko ir lino 30,40 

2.391.  Diana Pernavienė 

Naujos keramikos technikos „Pebble“ 

įprasminimas sukuriant vientisą konceptą2 

formuojančią kolekciją 

30,20 

2.392.  Mindaugas Janonis Skulptūra 29,60 

2.393.  Audronė Andriškevičiūtė 
Grafika. Papuošalų, juvelyrinių ir panašių 

dirbinių gamyba. Keramika 
29,00 

2.394.  Rita Vadapalienė Dailė 28,40 

2.395.  Normantas Matonis Meninių darbų paroda 28,00 

2.396.  Violeta Palionis Tapyba 27,80 

2.397.  Milda Kadzečienė Dailė, knygų iliustracija, „Namų knyga“ 27,80 



 

 

2.398.  Severija Bružaitė 
Grimo menas, gyvos gatvės skulptūros, kūno 

tapyba 
27,80 

2.399.  Dominykas Mantas Kaubrys Kūrybinė veikla- tapyba 26,80 

2.400.  Andrej Gagarin Atvirukai „Lietuvos paukščiai“ 26,60 

2.401.  Inga Janulevičiūtė Rankų darbo atvirukų kūrimas 25,60 

2.402.  Širlė Žvirblė piešimo kursai 25,60 

2.403.  Airė Andrijauskė Menas, tapyba 25,20 

2.404.  Vilma Songaile Rėmelio dekoravimas polimeriniu moliu 24,40 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. birželio 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) 

tinkamai užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. 

Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 

finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Administracijos direktorius, 

laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 

 

 

 


